Директору
НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург                                                                                                            С.М. Кадочникову
От студента  ___ курса

Департамента ______________
___________________________
___________________________
(Фамилия И. О.)
__________________________                                                                                                                                                                                    (контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас произвести возврат денежных средств в сумме ____________ рублей за
проживание в общежитии________________________________________________________
                                                                                             (ФИО студента полностью)

по договору № _____________________ от ______________________  в связи с переплатой.
Адрес нахождения общежития: __________________________________________________

Выше указанную сумму прошу перевести по реквизитам согласно приложению.
Приложение: банковские реквизиты Заказчика по договору.

_________________________

                                                                                                                                                                                    (ПОДПИСЬ/ РАСШИФРОВКА)

« ___ » ____________ 20 __ г.
СОГЛАСОВАНО В ОБЩЕЖИТИИ
                                   ____________  / _____________________/« ___ » ____________ 20 __ г.
                                                                   (подпись)                                        (расшифровка подписи)
СОГЛАСОВАНО В ПЭО
                                   ____________  / _____________________/« ___ » ____________ 20 __ г.
                                                                   (подпись)                                        (расшифровка подписи)